

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 15030005 - DATA: 15/03/2021 - VALOR: R\$ 5.590,00

| | |
|---|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II , UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO- CPSMC. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 31/03/2021 | LIQUIDAÇÃO | 2272 | 2021 | 5.590,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 602 | GORRO DESCARTAVEL C/ ELASTICO | 50.00 | 14,30 | 715,00 |
| 1487 | PROPEL DESCARTAVEIS GRANDE | 20.00 | 18,20 | 364,00 |
| 1507 | MASCARA DESCARTAVEL TRES CAMADAS - CX C/ 50 UND | 100.00 | 23,40 | 2.340,00 |
| 2230 | MASCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF-2 | 500.00 | 2,21 | 1.105,00 |
| 2643 | LENÇOL PAPEL HOSPITALAR DESC. - ROLO 70 CM X 50 MTS BRANCO | 100.00 | 10,66 | 1.066,00 |

Quantidade: 1 **Total: 5.590,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 23/04/2021 | PAGAMENTO | 23040008 | 2021 | 5.590,00 |

Quantidade: 1 **Total: 5.590,00**

